
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO rJ I f f de 2010.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora MANOEL CARLOS PEREIRA, Assistente Legislativo,
matrícula nO 11.559-35, CPF nO 344.332.791-53, como executor e SÉRGIO
CÁCERES LOPES, Técnico Legislativo, matrícula nO 11.309-58, CPF nO 186.495.481
72 como executor substituto do contrato abaixo especificado, cabendo aos
designados exercer as atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato da Mesa
Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de Execução
Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Emoresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: Protecline Proteções Lineares Ltda/ME. 1899/09 009/10
Objeto: Prestação de serviços especializados de

desmontagem, transporte, montagem e
configuração do sistema ininterrupto de potência
(UPS) para a nova sede da Câmara Legislativa do
DF.

Brasília, II de març de 2010.

I (

~
Deputado CABO P ?'~CIO

Vice-Presidente no exercício Presidência


